

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: 87226 - 19 Oprava hygienického zázemí tělocvičny VOŠ a SPŠ Jičín, pod
Objekt: 01 Oprava hygienického zázemí tělocvičny
Rozpočet: 01 Oprava hygienického zázemí tělocvičny

Zadavatel: Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola, Jičín, Pod Koželuhy 100 IČO: 60116820
 50601 Jičín-Nové Město DIČ: CZ60116820

Projektant: Ing. Pavel Jarolímek IČO: 64778878
 8 Březina-Březina DIČ: CZ7005282867
 50601

Zhotovitel: Stav-Agency s.r.o. IČO: 25482505
 Kateřinská 736 DIČ: CZ25482505
 463 03 Stráž nad Nisou

Vypracoval:
Rozpis ceny

			Celkem
HSV			479 740,29
PSV			1 269 410,70
MON			222 867,50
Vedlejší náklady			20 500,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			1 992 518,49

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 0
Snížená DPH	% %		0,00 0
Základ pro základní DPH	21 %		1 992 518,49 0
Základní DPH	% %		418 428,88 0
Zaokrouhlení			0,00 0

Cena celkem bez DPH 1 992 518,49 0
Cena celkem s DPH 2 410 947,37 CZK

v 11.06.2019

dne 17.06.2019

www.stav-agency.cz
 STAV-AGENCY, s.r.o.
 Kateřinská 736
 Liberec, Stráž nad Nisou 463 03
 IČO: 25482505 DIČ: CZ25482505 Tel.: 777 300 444



Za zhotovitele

Vyšší odborná škola
 a Střední průmyslová škola,
 Jičín, Pod Koželuhy 100
 IČO: 601 16 820
 DIČ: CZ60116820

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			28 313,33	1
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			30 703,03	2
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV			180 151,97	9
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			51 116,27	3
64	Výplně otvorů	HSV			8 620,00	0
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV			16 500,00	1
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			4 400,00	0
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			7 775,10	0
96	Bourání konstrukcí	HSV			67 846,23	3
99	Staveništní přesun hmot	HSV			34 282,99	2
711	Izolace proti vodě	PSV			48 152,58	2
713	Izolace tepelné	PSV			2 334,69	0
720	Zdravotechnická instalace	PSV			641 351,11	32
730	Ústřední vytápění	PSV			68 847,06	3
7631	Konstrukce sádkartonové	PSV			95 536,45	5
766	Konstrukce truhlářské	PSV			47 061,46	2
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			142 928,26	7
781	Obklady keramické	PSV			215 200,83	11
783	Nátěry	PSV			1 906,56	0
784	Malby	PSV			6 091,70	0
M21	Elektromontáže	MON			145 441,00	7
M24	Montáže vzduchotechnických zařízení	MON			58 390,00	3
M36	Montáže měřících a regulačních zařízení	MON			19 036,50	1
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			50 031,37	3
VN	Vedlejší náklady	VN			20 500,00	1
Cena celkem					1 992 518,49	100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87226 - 19 Oprava hygienického zázemí tělocvičny VOŠ a SPŠ Jičín, pod Koželuhy 100, Jičín	
O:	01 Oprava hygienického zázemí tělocvičny	
R:	01 Oprava hygienického zázemí tělocvičny	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1 Zemní práce							28 313,33		
1	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 4 s přehozením na vzdálenosti do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek pro ležatou kanalizaci : 46,0*0,3*0,6	m3	8,28000	1 730,00	14 324,40	800-1	RTS 19/ I	RTS 19/ I
2	162201203R00	Vodorovné přemístění výkopku nošením z horniny 1 až 4, kolečkem, na vzdálenost do 10 m	m3	8,28000	186,00	1 540,08	800-1	RTS 19/ I	RTS 19/ I
3	162201210R00	bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku, Vodorovné přemístění výkopku nošením příplatek za každých dalších 10 m z horniny 1 až 4, kolečkem	m3	8,28000	78,20	647,50	800-1	RTS 19/ I	RTS 19/ I
4	162701102R00	bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku, Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 6 000 do 7 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.	m3	8,28000	172,00	1 424,16	800-1	RTS 19/ I	RTS 19/ I
5	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	8,28000	17,20	142,42	800-1	RTS 19/ I	RTS 19/ I
6	19901	Poplatek za skládku zeminy 1- 4	t	14,90400	130,00	1 937,52		Vlastní	Kalkul
							14,90400		
7	451572111R00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těženého 0+4 mm v otevřeném výkopu,	m3	1,38000	1 150,00	1 587,00	827-1	RTS 19/ I	RTS 19/ I
							1,38000		
8	175101101R00	pro ležatou kanalizaci : 46,0*0,3*0,1 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, bez dodávky obsypového materiálu	m3	6,90000	420,00	2 898,00	800-1	RTS 19/ I	RTS 19/ I
							6,90000		
9	58337320R	sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhuštění, ležatá kanalizace : 46,0*0,3*0,5	t	11,73000	325,00	3 812,25	SPCM	RTS 19/ I	RTS 19/ I
							11,73000		
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce							30 703,03		
10	340271610R00	Zazdívká otvorů příček z porobetonových tvárních plochy od 1 m2 do 4 m2, tloušťka zdiva 100 mm	m3	0,90080	526,00	473,82	801-4	RTS 19/ I	RTS 19/ I
							0,90080		
							11,73000		
							11,73000		

včetně pomocného pracovního řešení

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87226 - 19	Oprava hygienického zázemí tělocvičny VOŠ a SPŠ Jičín, pod Koželuhy 100, Jičín
O:	01	Oprava hygienického zázemí tělocvičny
R:	01	Oprava hygienického zázemí tělocvičny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		102/103 : 0,9*2,18-0,6*1,97		0,78000					
		104/chodba : (1,0*2,18-0,8*1,97)*0,1		0,06040					
		105/chodba : (1,0*2,18-0,8*1,97)*0,1		0,06040					
11	340271615R00	Zazdívká otvorů příček z porobetonových tvárníc plochy od 1 m2 do 4 m2, tloušťka zdiva 150 mm	m3	0,49050	526,00	258,00	801-4	RTS 19/I	RTS 19/I
		včetně pomocného pracovního lešení							
		104/chodba : 1,0*2,18*0,15		0,32700					
		105/chodba : 0,5*2,18*0,15		0,16350					
12	342255024RT1	Příčky z cihel a tvárníc nepaléných příčky z příčkovek porobetonových tloušťky 100 mm	m2	41,15350	493,00	20 288,68	801-1	RTS 19/I	RTS 19/I
		včetně pomocného lešení							
		103/105 : (1,5+1,05+2,55)*3,38		17,23800					
		104 : (2,55+2,55+0,95)*2,58-0,6*1,97*3-1,25*0,25*2		11,43800					
		105 : (2,55+2,55+0,95)*2,58-0,6*1,97*3-1,25*0,25*3		11,12550					
		108 : (0,24+0,16)*3,38		1,35200					
13	317121047RT2	Překlady porobetonové nenosné délky 1240 mm, šířky 100 mm, výšky 249 mm	kus	5,00000	450,00	2 250,00	801-1	RTS 19/I	RTS 19/I
		104 : 2		2,00000					
		105 : 3		3,00000					
14	34294811R00	Kotvení příček ke konstrukci kotvami na hmoždinky	m	45,24000	116,00	5 247,84	801-1	RTS 19/I	RTS 19/I
		Včetně dodávky kotev a spojovacího materiálu.							
		102 : 2,18		2,18000					
		103 : 3,38		3,38000					
		104 : 2,18*4		8,72000					
		105 : 3,38*2+2,18*8		24,20000					
		108 : 3,38*2		6,76000					
15	317941121R00	Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu bez dodávky materiálu, výšky do 120 mm	t	0,04146	9 020,00	373,97	801-1	RTS 19/I	RTS 19/I
		profilu I, nebo IE, nebo U, nebo UE, nebo L							
		104/chodba - L60/60/6 : 1,6*5,42*2*0,001*2		0,03469					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87226 - 19	Oprava hygienického zázemí tělocvičny VOŠ a SPŠ Jičín, pod Koželuhy 100, Jičín
O:	01	Oprava hygienického zázemí tělocvičny
R:	01	Oprava hygienického zázemí tělocvičny

P.č./Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
			0,00678					
16	13331732R tyč ocelová L (úhelník) válcovaná za tepla S235 (11375); rovnoramenná; tl = 6,00 mm; a = 60,0 mm; b = 60,0 mm	t	0,03816	39 700,00	1 514,95	SPCM	RTS 19/ I	RTS 19/ I
17	13233662R tyč ocelová L (úhelník) válcovaná za tepla S235 (11375); tl = 4,00 mm; a = 50,0 mm; b = 30,0 mm	t	0,00745	39 700,00	295,77	SPCM	RTS 19/ I	RTS 19/ I
			0,00745					
Díl: 61	Upravy povrchů vnitřní				180 151,97			
18	612421321R00 Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 10 do 30 %, hladkých	m2	198,30600	165,00	32 720,49	801-4	RTS 19/ I	RTS 19/ I

101 :

2*(3,6+7,21)*3,1
(2*2,1+1,1)*0,05
(2*2,1+1,0)*0,15
(2*1,8+1,5)*0,2
-(0,9*1,97+0,8*1,97+1,5*1,8)

102 :

2*(3,4+4,56)*1,0
(2*0,9+1,5)*0,2

-1,5*0,9

104 :

(2*1,4+2,55)*1,0
1,05*1,0
1,05*1,0-0,1*0,4

105 :

1,0*1,0-0,1*0,4
(1,6+0,95+1,6+3,85)*1,0-0,1*0,4*3

106 :

0,96000
7,88000

67,02200

0,26500

0,78000

1,02000

-6,04900

15,92000

0,66000

-1,35000

5,35000

1,05000

1,01000

0,96000

7,88000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87226 - 19	Oprava hygienického zázemí tělocvičny VOŠ a SPŠ Jičín, pod Koželuhy 100, Jičín
O:	01	Oprava hygienického zázemí tělocvičny
R:	01	Oprava hygienického zázemí tělocvičny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
				8,12000					
		107 :							
		2*(3,6+7,21)*3,1		67,02200					
		(2*2,1+1,1)*0,05		0,26500					
		(2*2,1+1,0)*0,15		0,78000					
		(2*1,8+1,5)*0,2		1,02000					
		-(0,9*1,97+0,8*1,97+1,5*1,8)		-6,04900					
		108 :							
		2*(3,4+4,56)*1,0		15,92000					
		(2*0,9+1,5)*0,2		0,66000					
		-1,5*0,9		-1,35000					
		109 :							
		2*(0,9+1,5)*1,0		4,80000					
		111 :							
		2*(0,8+1,1)*1,0		3,80000					
		2*(1,4+1,1)*1,0		5,00000					
		112 :							
		2*(0,8+1,1)*1,0		3,80000					
19	602011102R00	Omitka stěn z hotových směsí postřik, báze, cementová, . . . po jednotlivých vrstvách	m2	148,19100	181,00	26 822,57	801-1	RTS 19/ I	RTS 19/ I
		soc. zařízení :							
		102 :							
		2*(3,4+4,56)*2,1+(2*0,3+1,5)*0,2-0,8*1,97-0,6*1,97-1,5*0,3		30,64400					
		104 :							
		(0,3+1,05+0,95+1,4+2,55)*2,1		13,12500					
		105 :							
		(0,55+0,35+1,6+0,95+1,0+1,5+0,95+1,4+1,3)*2,1		20,16000					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87226 - 19 Oprava hygienického zázemí tělocvičny VOŠ a SPŠ Jičín, pod Koželuhy 100, Jičín
O:	01 Oprava hygienického zázemí tělocvičny
R:	01 Oprava hygienického zázemí tělocvičny

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		106 :							
		2*(1,51+2,6)*2,1-0,6*1,97		16,08000					
		108 :							
		2*(3,4+4,56)*2,1-(0,24+0,26)*2,1+(2*0,3+1,5)*0,2-0,6*1,97-1,5*0,3		31,17000					
		109 :							
		2*(0,9+1,5)*2,1-0,6*1,97		8,89800					
		111 :							
		2*(0,8+1,1)*2,1-0,5*2,0+2*(1,4+1,1)*2,1-0,5*2,0-0,6*1,97*2		14,11600					
		112 :							
		2*(0,8+1,1)*2,1-0,6*1,97		6,79800					
		Mezisoučet		140,99100					
		mimo soc. zařízení pod obklady :							
		2,0*1,2*3		7,20000					
		Mezisoučet		7,20000					
20	60201112RT3	Omrítka stěn z hotových směsí vrstva jádrová, vápenocementová, tloušťka vrstvy 15 mm,	m2	148,19100	246,00	36 454,99	801-1	RTS 19/ I	RTS 19/ I
po jednotlivých vrstvách									
21	61248121RU1	Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu	m2	89,47600	175,00	15 658,30	801-1	RTS 19/ I	RTS 19/ I
chodba :									
		2,0*2,18-0,8*1,97		2,78400					
		1,0*2,18		2,18000					
		1,5*2,18-0,8*1,97		1,69400					
		102 :							
		0,9*2,18-0,6*1,97		0,78000					
		103 :							
		2*(0,95+1,5)*3,38-0,6*1,97		15,38000					
		104 :							

Položkový soupis prací a dodávek

S: 87226 - 19	Oprava hygienického zázemí tělocvičny VOŠ a SPŠ Jičín, pod Koželuhy 100, Jičín
O: 01	Oprava hygienického zázemí tělocvičny
R: 01	Oprava hygienického zázemí tělocvičny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		(0,95+1,05+1,6)*3,38-0,1*2,58		2,18000					
		(0,95+0,95)*2,58-0,6*1,97		11,91000					
		(1,5+0,95)*2,58-0,6*1,97		3,72000					
		1,1*2,18-0,8*1,97+(2*2,1+1,0)*0,05		5,13900					
		2,55*2,58-0,6*1,97*2		1,08200					
		(2,55+0,95)*0,1		4,21500					
		105 :		0,35000					
		(0,05+2,55)*3,38		8,78800					
		0,75*2,18		1,63500					
		(2,55*2,58-0,6*1,97)*2		10,79400					
		1,05*2,18-0,8*1,97		0,71300					
		2,55*2,58-0,6*1,97*2		4,21500					
		0,35*2,18		0,76300					
		(0,95+0,95)*2,58-0,6*1,97		3,72000					
		(0,95+1,5)*2,58-0,6*1,97		5,13900					
		(2,55+2,55+0,95)*0,1		0,60500					
		108 :							
		(0,24+0,26)*3,38		1,69000					
22	622481291R00	Vyztužení povrchových úprav vnějších stěn montáž výtlačné lišty rohové a dilatační- bez dodávky materiálů	m	18,55000	59,50	1 103,73	801-1	RTS 19/I	RTS 19/I
		104 : 2,55+0,95+0,95+1,5+0,6		6,55000					
		105 : 2,55+2,55+2,55+0,95+0,95+1,5		12,00000					
23	28350250R	profil plastový stavební rohový; s tkaninou	m	22,00000	260,00	5 720,00	SPCM	RTS 19/I	RTS 19/I
		Začátek provozního součtu							
		18,55*1,1		20,40500					
		Konec provozního součtu							
		22,0		22,00000					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87226 - 19	Oprava hygienického zázemí tělocvičny VOŠ a SPŠ Jičín, pod Koželuhy 100, Jičín
O:	01	Oprava hygienického zázemí tělocvičny
R:	01	Oprava hygienického zázemí tělocvičny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
24	60201141RT1	Omlítka stěn z hotových směsí vrstva štuková, vápenná, , tloušťka vrstvy 2 mm, po jednotlivých vrstvách	m2	230,11900	268,00	61 671,89	801-1	RTS 19/1	RTS 19/1

101 :	2*(3,6+7,21)*3,1	67,02200							
	(2*2,1+1,1)*0,05	0,26500							
	(2*2,1+1,0)*0,15	0,78000							
	(2*1,8+1,5)*0,2	1,02000							
	-(0,9*1,97+0,8*1,97+1,5*1,8)	-6,04900							
102 :	2*(3,4+4,56)*1,0	15,92000							
	(2*0,9+1,5)*0,2	0,66000							
	-1,5*0,9	-1,35000							
103 :	2*(0,95+1,5)*1,0	4,90000							
104 :	2*(3,5+2,55)*1,0-0,1*0,4*3	11,98000							
	(0,95+0,95)*0,4	0,76000							
	(1,5+0,95)*0,4	0,98000							
	2,55*0,4	1,02000							
	(2,55+0,95)*0,1	0,35000							
105 :	2*(4,85+2,55)*1,0-0,1*0,4*5	14,60000							
	(0,95+0,95)*0,4	0,76000							
	(0,95+1,5)*0,4	0,98000							
	2,55*0,4*2	2,04000							
	2,55*0,4	1,02000							
	(2,55+2,55+0,95)*0,1	0,60500							

Položkový soupis prací a dodávek

S: 87226 - 19	Oprava hygienického zázemí tělocvičny VOŠ a SPŠ Jičín, pod Koželuhy 100, Jičín
O: 01	Oprava hygienického zázemí tělocvičny
R: 01	Oprava hygienického zázemí tělocvičny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
	106 :								
		2*(1,51+2,55)*1,0		8,12000					
	107 :								
		2*(3,6+7,21)*3,1		67,02200					
		(2*2,1+1,1)*0,05		0,26500					
		(2*2,1+1,0)*0,15		0,78000					
		(2*1,8+1,5)*0,2		1,02000					
		-(0,9*1,97+0,8*1,97+1,5*1,8)		-6,04900					
	108 :								
		2*(3,4+4,56)*1,0		15,92000					
		(2*0,9+1,5)*0,2		0,66000					
		-1,5*0,9		-1,35000					
	109 :								
		2*(0,9+1,5)*1,0		4,80000					
	111 :								
		2*(0,8+1,1)*1,0		3,80000					
		2*(1,4+1,1)*1,0		5,00000					
	112 :								
		2*(0,8+1,1)*1,0		3,80000					
	chodba :								
		2,2*2,2-0,8*1,97		3,26400					
		1,2*2,2		2,64000					
		1,7*2,2-0,8*1,97		2,16400					
Díl: 63	Podlahy a podlahové konstrukce					51 116,27			
25 63 312 14 R00	Doplnění mazanin betonem prostým rýh v dosavadních mazaninách		m3	1,38000	4 240,00	5 851,20	801-4	RTS 19/ I	RTS 19/ I
	prostým betonem (s dodáním hmot) bez potěru,								
	ležatá kanalizace : 46,0*0,3*0,1								
									1,38000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87226 - 19	Oprava hygienického zázemí tělocvičny VOŠ a SPŠ Jičín, pod Koželuhu 100, Jičín
O:	01	Oprava hygienického zázemí tělocvičny
R:	01	Oprava hygienického zázemí tělocvičny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
	26	713191100RT9	m2	103,53000	30,30	3 136,96	800-713	RTS 19/1	RTS 19/1
		101 : 22,51		22,51000					
		102 : 15,33		15,33000					
		103 : 1,43		1,43000					
		104 : 7,15		7,15000					
		105 : 10,48		10,48000					
		106 : 3,81		3,81000					
		107 : 22,67		22,67000					
		108 : 15,33		15,33000					
		109 : 1,35		1,35000					
		111 : 2,53		2,53000					
		112 : 0,94		0,94000					

27	631312611R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 16/20, (z kameniva) hazená dřevěným hladítkem	m3	6,62840	2 990,00	19 818,92	801-1	RTS 19/1	RTS 19/1
----	--------------	---	----	---------	----------	-----------	-------	----------	----------

101 : 22,51*0,068	1,53068
102 : 15,33*(0,065+0,05)/2	0,88148
103 : 1,43*0,065	0,09295
104 : 7,15*0,065	0,46475
105 : 10,48*0,065	0,68120
106 : 3,81*0,065	0,24765
107 : 22,67*0,068	1,54156
108 : 15,33*(0,065+0,05)/2	0,88148
109 : 1,35*0,065	0,08775
111 : 1,65*0,065+0,88*(0,065+0,05)/2	0,15785
112 : 0,94*0,065	0,06110

28	631319171R00	Příplatek za stření povrchu tloušťka mazaniny do 80 mm spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tloušťku obou vrstev mazaniny	m3	6,62840	270,00	1 789,67	801-1	RTS 19/1	RTS 19/1
----	--------------	--	----	---------	--------	----------	-------	----------	----------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87226 - 19	Oprava hygienického zázemí tělocvičny VOŠ a SPŠ Jičín, pod Koželuhy 100, Jičín
O:	01	Oprava hygienického zázemí tělocvičny
R:	01	Oprava hygienického zázemí tělocvičny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost RTS 19/I	Cenová úroveň RTS 19/I
29	631361921RT4	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 100/100 mm	t	0,55160	37 200,00	20 519,52	801-1		RTS 19/I

včetně distančních prvků

- 101 : 22,51*1,2*4,44*0,001
- 102 : 15,33*1,2*4,44*0,001
- 103 : 1,43*1,2*4,44*0,001
- 104 : 7,15*1,2*4,44*0,001
- 105 : 10,48*1,2*4,44*0,001
- 106 : 3,81*1,2*4,44*0,001
- 107 : 22,67*1,2*4,44*0,001
- 108 : 15,33*1,2*4,44*0,001
- 109 : 1,35*1,2*4,44*0,001
- 111 : (1,65+0,88)*1,2*4,44*0,001
- 112 : 0,94*1,2*4,44*0,001

- 0,11993
- 0,08168
- 0,00762
- 0,03810
- 0,05584
- 0,02030
- 0,12079
- 0,08168
- 0,00719
- 0,01348
- 0,00501

Díl: 64	Výplně otvorů	kus	235,00	8 620,00	RTS 19/I	RTS 19/I
30	642942111R00	Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křídel, do zdiva včetně kotvení, na jakoukoliv cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh		1 880,00	801-1	RTS 19/I
		plocha do 2,5 m2				

- 102/103 : 1
- 104 : 2
- 104/chodba : 1
- 105 : 3
- 105/chodba : 1

- 8,00000
- 1,00000
- 2,00000
- 1,00000
- 3,00000
- 1,00000

31	55330379R	Zárubeň kovová hranatá; pro přesné zdění; š profilu 100 mm; š průchodu 600 mm; h průchodu 1 970 mm; P; závěsy pevné	kus	795,00	4 770,00	SPCM	RTS 19/I	RTS 19/I
		102/103 : 1						
		104 : 2						

- 6,00000
- 1,00000
- 2,00000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87226 - 19	Oprava hygienického zázemí tělocvičny VOŠ a SPŠ Jičín, pod Koželuhy 100, Jičín
O:	01	Oprava hygienického zázemí tělocvičny
R:	01	Oprava hygienického zázemí tělocvičny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		105 : 3		3,00000					

32	55330383R	zárubeň kovová hranatá; pro přesné zdění; š profilu 100 mm; š průchodu 800 mm; h průchodu 1 970 mm; P; závěsy pevné	kus	2,00000	985,00	1 970,00	SPCM	RTS 19/1	RTS 19/1
		104/chodba : 1		1,00000					
		105/chodba : 1		1,00000					

Díl: 9	Ostatní konstrukce, bourání								
33	90001	Zednické přípomocce po profesích	hod	40,00000	350,00	14 000,00	Vlastní		Indiv
34	58501	Matériál na zednické přípomocce	kpl	1,00000	2 500,00	2 500,00	Vlastní		Kalkul
Díl: 94						4 400,00			
35	941955002R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m	m2	80,00000	55,00	4 400,00	800-3	RTS 19/1	RTS 19/1

Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách								
36	95290111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m	m2	103,53000	75,10	7 775,10	801-1	RTS 19/1	RTS 19/1
						103,53000			

Díl: 96	Bourání konstrukcí								
37	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2	kus	18,00000	25,35	456,30	801-3	RTS 19/1	RTS 19/1
						67 846,23			

oken, dveří a vrat, s uložení a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

pro nová křídla :

- 90x197 cm : 2
- 80x197 cm : 3
- 60x197 cm : 2
- v bouraných zárubních :
- 80x197 cm : 2
- 60x197 cm : 9

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87226 - 19	Oprava hygienického zázemí tělocvičny VOŠ a SPŠ Jičín, pod Koželuhy 100, Jičín
O:	01	Oprava hygienického zázemí tělocvičny
R:	01	Oprava hygienického zázemí tělocvičny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
38	968072455R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	13,79000	280,00	3 861,20	801-3	RTS 19/1	RTS 19/1
				3,15000					
				10,64000					
39	978059531R00	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2	m2	145,55600	135,00	19 650,06	801-3	RTS 19/1	RTS 19/1

včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo.

sociální zařízení :

(0,3+0,8+0,05+0,15+0,75+0,6+0,9+0,95+1,0+0,65+0,85)*2,1
 (1,4+1,35+0,8+1,3+1,4+0,85+1,6)*2,1
 2*(0,9+1,5)*2,1-0,6*1,97
 2*(1,51+2,55)*2,1-0,6*1,97
 2*(0,8+1,1)*2,1-0,6*1,97
 2*(1,4+1,1)*2,1-0,6*1,97-0,5*2,0
 2*(0,8+1,1)*2,1-0,5*2,0
 (1,3+0,1+1,02+1,0*4+1,02+0,26+2,28+4,56)*2,1+(2*0,3+1,5)*0,2
 -1,5*0,3-0,8*1,97
 (0,78+2,52+4,56+2,52+0,26+0,78+1,0*4)*2,1+(2*0,3+1,5)*0,2
 -1,5*0,3-0,6*1,97-0,8*1,97

Mezisoučet

mimo soc. zařízení :

2,0*1,2*3

Mezisoučet

40	96203113R00	Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 65 mm nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1,5 kPa (150 kg/m2), (2,3+0,85+1,6+0,85+1,6+2,55+2,55+1,4+0,3)*3,38	m2	71,15400	91,90	6 539,05	801-3	RTS 19/1	RTS 19/1
				47,32000					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87226 - 19	Oprava hygienického zázemí tělocvičny VOŠ a SPŠ Jičín, pod Koželuhy 100, Jičín
O:	01	Oprava hygienického zázemí tělocvičny
R:	01	Oprava hygienického zázemí tělocvičny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		(0,4+0,9+0,4+1,02*3)*3,38		16,08880					
		(0,4+0,9+0,4+0,78*3)*3,38		13,65520					
		-0,6*1,97*5		-5,91000					
41	971033521R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 1 m2, tloušťky do 100 mm	m2	1,54600	176,00	272,10	801-3	RTS 19/1	RTS 19/1
		základovém nebo nadzákladovém,							
		1,0*2,1-0,8*1,97		0,52000					
		1,0*2,1-0,8*1,97		0,52000					
		0,8*2,1-0,6*1,97		0,50000					
42	962031116R00	Bourání přiček z cihel pálených plných, tloušťky 140 mm nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),	m2	3,57000	110,00	392,70	801-3	RTS 19/1	RTS 19/1
		2,0*2,1-1,0*2,1		2,10000					
		1,5*2,1-0,8*2,1		1,47000					
43	965042141R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	8,15670	1 690,00	13 784,82	801-3	RTS 19/1	RTS 19/1
		Začátek provozního součtu							
		2,2*2,65+3,6*4,56+1,1*0,05+1,0*0,15		22,45000					
		2,3*1,6+1,0*0,05		3,73000					
		(1,4*0,85+0,6*0,1)*2		2,50000					
		0,8*1,6+0,6*0,1		1,34000					
		1,2*1,6+1,0*0,05+0,6*0,1		2,03000					
		1,5*0,85+0,6*0,1		1,34000					
		1,35*2,55		3,44000					
		1,4*1,6+0,8*0,05+0,6*0,1+0,9*0,95		3,19000					
		1,4*0,85+0,6*0,1		1,25000					
		0,9*1,5+0,6*0,1		1,41000					

Položkový soupis prací a dodávek

S: 87226 - 19	Oprava hygienického zázemí tělocvičny VOŠ a SPŠ Jičín, pod Koželuhy 100, Jičín
O: 01	Oprava hygienického zázemí tělocvičny
R: 01	Oprava hygienického zázemí tělocvičny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		1,51*2,55-0,25*0,4+0,8*0,05		3,79000					
		2,28*4,56+1,3*0,1*2+1,02*1,0*4		14,74000					
		2,52*4,56+1,3*0,1*2+0,78*1,0*4		14,87000					
		2,24*2,65+3,6*4,56+1,1*0,05		22,41000					
		0,8*1,1+0,6*0,1		0,94000					
		1,4*1,1+0,6*0,1+0,5*0,1+0,8*1,1		2,53000					
		Mezisoučet							
		Konec provozního součtu							
		101,959*0,08		8,16000					
44	974042557R00	Vysekání rýh v betonové a jiné monolitické dlažbě do hloubky 100 mm, šířky do 300 mm s betonovým podkladem, v místě nové ležaté kanalizace : 46,0	m	46,00000	390,00	17 940,00	801-3	RTS 19/1	RTS 19/1
45	971042461R00	Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech plochy do 0,25 m2, tloušťky do 600 mm základových nebo nadzákladových, prostup pro ležatou kanalizace : 3	kus	3,00000	1 650,00	4 950,00	801-3	RTS 19/1	RTS 19/1
Díl: 99						34 282,99			
46	999281108R00	Présun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštů výšky do 12 m, oborů 801, 803, 811 a 812	t	48,55948	706,00	34 282,99	801-4	RTS 19/1	RTS 19/1
Díl: 711						48 152,58			
47	711140101R00	Odstanění izolace proti vodě - pásy přitavením vodorovné, 1 vrstva v místě nové ležaté kanalizace : 46,0*0,3	m2	13,80000	12,40	171,12	800-711	RTS 19/1	RTS 19/1
48	711111001R00	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše vodorovné nátěrem penetračním, 1 x nátěr, materiál ve specifikaci ležatá kanalizace : 46,0*0,4	m2	18,40000	9,38	172,59	800-711	RTS 19/1	RTS 19/1
						18,40000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87226 - 19	Oprava hygienického zázemí tělocvičny VOŠ a SPŠ Jičín, pod Koželuhy 100, Jičín
O:	01	Oprava hygienického zázemí tělocvičny
R:	01	Oprava hygienického zázemí tělocvičny

P.č./Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
49	11163111R lak asfaltový penetrační; bod hoření nad 40 °C; skupenství při 20°C kapalné; hustota při 15°C 890 až 910 kg/m ³ ; nerozpustný ve vodě; hořlavý; zpracování za studena; černý	kg	6,44000	53,30	343,25	SPCM	RTS 19/1	RTS 19/1
	18,40*0,35		6,44000					
50	711141559R00 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 1 vrstva, bez dodávky izolačních pásů,	m ²	18,40000	94,30	1 735,12	800-711	RTS 19/1	RTS 19/1
51	62852251R pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný; nosná vložka polyesterové rouno; horní strana jemný minerální posyp; spodní strana PE fólie; tl. 4,0 mm	m ²	21,16000	170,00	3 597,20	SPCM	RTS 19/1	RTS 19/1
52	711212000R00 Izolace proti vodě nátěr podkladní pod hydroizolační stěrky	m ²	21,16000	165,00	17 833,86	800-711	RTS 19/1	RTS 19/1
	102 : 15,33+2*(3,4+4,56)*0,2+(2*1,12+4,3)*1,9-0,8*0,2-0,6*0,2		30,66000					
	103 : 1,43+2*(0,95+1,5)*0,2-0,6*0,2		2,29000					
	104 : 7,15+2*(2,0+0,95)*0,2-0,6*0,2+2*(0,95+1,5)*0,2-0,6*0,2		9,07000					
	2*(1,4+2,6)*0,2-0,8*0,2-0,6*0,2*2		1,20000					
	105 : 10,48+2*(1,95+0,95)*0,2-0,6*0,2+2*(0,95+1,5)*0,2-0,6*0,2		12,38000					
	2*(1,4+2,6)*0,2-0,8*0,2-0,6*0,2*3+2*(1,3+2,55)*0,2-0,6*0,2		2,50000					
	106 : 3,81+2*(1,51+2,6)*0,2-0,6*0,2		5,33400					
	108 : 15,33+2*(3,4+4,56)*0,2+(2*1,12+4,3)*1,9-0,6*0,2-0,8*0,2		30,66000					
	109 : 1,35+2*(0,9+1,5)*0,2-0,6*0,2		2,19000					
	111 : 2,53+2*(0,8+1,1)*2,1-0,5*2,0+2*(1,4+1,1)*0,2-0,5*0,1-0,6*0,2*2		10,22000					
	112 : 0,94+2*(0,8+1,1)*0,2-0,6*0,2		1,58000					
53	711212002R00 Izolace proti vodě stěrka hydroizolační proti vlhkosti	m ²	108,08400	195,00	21 076,38	800-711	RTS 19/1	RTS 19/1
54	711212601R00 Izolace proti vodě doplňky těsnící pás š. 120 mm do spoje podlaha-stěna	m	126,12000	13,80	1 740,46	800-711	RTS 19/1	RTS 19/1
	102 : 2*(3,4+4,56)-0,8-0,6+2,1*2+0,2*4		19,52000					
	103 : 2*(0,95+1,5)-0,6+0,2*4		5,10000					
	104 : 2*(2,0+0,95)-0,6+0,2*4+2*(0,95+1,5)-0,6+0,2*4		11,20000					
	2*(1,4+2,6)-0,6*2-0,8+0,2*6		7,20000					
	105 : 2*(1,95+0,95)-0,6+0,2*4+2*(0,95+1,5)-0,6+0,2*4		11,10000					

Položkový soupis prací a dodávek

S: 87226 - 19	Oprava hygienického zázemí tělocvičny VOŠ a SPŠ Jičín, pod Koželuhy 100, Jičín
O: 01	Oprava hygienického zázemí tělocvičny
R: 01	Oprava hygienického zázemí tělocvičny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		2*(1,4+2,6)-0,8-0,6*3+0,2*6+2*(1,3+2,15)-0,6+0,2*4		13,70000					
		106 : 2*(1,51+2,6)-0,6+0,2*8		9,22000					
		108 : 2*(3,4+4,56)-0,6-0,8+0,2*4+2,1*2		19,52000					
		109 : 2*(0,9+1,5)-0,6+0,2*4		5,00000					
		111 : 2*(0,8+1,1)+0,2*4+2*(1,4+1,1)-0,6*2+0,2*42*(0,8+1,1)-0,6+0,2*4		24,56000					
		112 :							
55	711212602R00	izolace proti vodě doplňky těsnící roh do spoje podlaha stěna	kus	74,00000	12,60	932,40	800-711	RTS 19/1	RTS 19/1
		102 : 6		6,00000					
		103 : 4		4,00000					
		104 : 16		16,00000					
		105 : 18		18,00000					
		106 : 8		8,00000					
		108 : 6		6,00000					
		109 : 4		4,00000					
		111 : 8		8,00000					
		112 : 4		4,00000					

56	998711102R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě visle do 12 m	t	0,60395	911,00	550,20	800-711	RTS 19/1	RTS 19/1
		50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu							

Díl: 713									
Izolace tepelné									
57	713102111R00	Odstranění tepelné izolace z desek, lamel, rohoží, pásů a foukané izolace podlah, volně uložené, z desek z expandovaného polystyrenu, tloušťky do 100 mm v místě nové ležaté kanalizace : 46,0*0,4	m2	18,40000	29,10	535,44	800-713	RTS 19/1	RTS 19/1
		2 334,69							
58	713121111R00	Montáž tepelné izolace podlah jednovrstvá, bez dodávky materiálu ležatá kanalizace : 46,0*0,4	m2	18,40000	21,20	390,08	800-713	RTS 19/1	RTS 19/1
59	28375705R	deska izolační stabilizovaná; pěnový polystyren; rovná hrana; součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK; obj. hmotnost 25,00 kg/m3	m3	0,56304	2 480,00	1 396,34	SPCM	RTS 19/1	RTS 19/1
		18,40*0,03*1,02		0,56304					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87226 - 19	Oprava hygienického zázemí tělocvičny VOŠ a SPŠ Jičín, pod Koželuhy 100, Jičín
O:	01	Oprava hygienického zázemí tělocvičny
R:	01	Oprava hygienického zázemí tělocvičny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
60	998713102R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m	t	0,01408	911,00	12,83	800-713	RTS 19/1	RTS 19/1
50 m vodorovně									
Díl: 720	Zdravotechnická instalace								
61	72001	Zdravotechnická instalace - viz. samostatný soupis prací a dodávek	kpl	1,00000	641 351,11	641 351,11		Vlastní	Kalkul
Díl: 730	Ústřední vytápění								
62	73001	Ústřední vytápění - viz. samostatný soupis prací a dodávek	kpl	1,00000	68 847,06	68 847,06		Vlastní	Kalkul
Díl: 7631	Konstrukce sádrokartonové								
63	34200	Demontáž stávajících kastlíků	m2	24,60000	82,10	2 019,66		Vlastní	Kalkul
				15,40000					
				9,20000					
64	34201	Demontáž stáv. podhledu pro montáž nových rozvodů na chodbě	m2	10,00000	82,10	821,00		Vlastní	Kalkul
65	342264051RT1	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, standard, bez izolace	m2	70,34000	590,00	41 500,60	801-1	RTS 19/1	RTS 19/1
				22,51000					
				1,43000					
				7,15000					
				10,48000					
				3,81000					
				22,67000					
				1,35000					
				0,94000					
66	342264051RT3	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, impregnovaná, bez izolace	m2	33,19000	635,00	21 075,65	801-1	RTS 19/1	RTS 19/1
				15,33000					
				15,33000					
				2,53000					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87226 - 19	Oprava hygienického zázemí tělocvičny VOŠ a SPŠ Jičín, pod Koželuhy 100, Jičín
O:	01	Oprava hygienického zázemí tělocvičny
R:	01	Oprava hygienického zázemí tělocvičny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
67	342264098RT1	Příplatek k podhledům sádrokartonovým příplatek k podhledu sádrokartonovému za plochu do 2 m ²	m ²	3,72000	53,20	197,90	801-1	RTS 19/I	RTS 19/I
		103 : 1,43		1,43000					
		109 : 1,35		1,35000					
		112 : 0,94		0,94000					
68	342264098RT2	Příplatek k podhledům sádrokartonovým příplatek k podhledu sádrokartonovému za plochu přes 2 do 5 m ²	m ²	6,34000	82,60	523,68	801-1	RTS 19/I	RTS 19/I
		106 : 3,81		3,81000					
		111 : 2,53		2,53000					
69	342264098RT3	Příplatek k podhledům sádrokartonovým příplatek k podhledu sádrokartonovému za plochu přes 5 do 10 m ²	m ²	7,15000	105,00	750,75	801-1	RTS 19/I	RTS 19/I
		104 : 7,15		7,15000					
70	34202	Kastlík ze SDK dvoustranný 500x200 mm	m	22,00000	635,00	13 970,00		Vlastní	Indiv
71	34203	Kastlík ze SDK dvoustranný 700x200 mm	m	10,00000	659,00	6 590,00		Vlastní	Kalkul
72	34204	Dodělení podhledu po montáži nových rozvodů	m ²	10,00000	590,00	5 900,00		Vlastní	Kalkul
73	998763101R00	Přesun hmot dřevostaveb v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	t	2,37740	920,00	2 187,21	800-763	RTS 19/I	RTS 19/I
Díl: 766						47 061,46			
74	76601	M+D vnitřních dveří 60x197 cm vč. kování	kus	10,00000	2 700,00	27 000,00		Vlastní	Kalkul
		102/103 : 1		1,00000					
		104 : 2		2,00000					
		105 : 3		3,00000					
		106/chodba : 1		1,00000					
		108/109 : 1		1,00000					
		110/111 : 1		1,00000					
		111/112 : 1		1,00000					
75	76602	M+D vnitřních dveří 80x197 cm vč. kování	kus	5,00000	2 800,00	14 000,00		Vlastní	Kalkul
		101/102 : 1		1,00000					

Položkový soupis prací a dodávek

S: 87226 - 19	Oprava hygienického zázemí tělocvičny VOŠ a SPŠ Jičín, pod Koželuhy 100, Jičín
O: 01	Oprava hygienického zázemí tělocvičny
R: 01	Oprava hygienického zázemí tělocvičny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		104/chodba : 1		1,00000					
		105/chodba : 1		1,00000					
		107/108 : 1		1,00000					
		110/chodba : 1		1,00000					
76	76603	M+D vnitřních dveří 90x197 cm vč. kování	kus	2,00000	2 900,00	5 800,00		Vlastní	Kalkul
		101/chodba : 1		1,00000					
		107/chodba : 1		1,00000					
77	998766102R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m	t	0,28700	911,00	261,46	800-766	RTS 19/I	RTS 19/I
		50 m vodorovně							
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				142 928,26			
78	771101210R00	Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby	m2	103,53000	47,20	4 886,62	800-771	RTS 19/I	RTS 19/I
		101 : 22,51		22,51000					
		102 : 15,33		15,33000					
		103 : 1,43		1,43000					
		104 : 7,15		7,15000					
		105 : 10,48		10,48000					
		106 : 3,81		3,81000					
		107 : 22,67		22,67000					
		108 : 15,33		15,33000					
		109 : 1,35		1,35000					
		111 : 2,53		2,53000					
		112 : 0,94		0,94000					
79	771575109R00	Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	103,53000	500,00	51 765,00	800-771	RTS 19/I	RTS 19/I
80	771589791R00	Příplatky k položkám za montáž mozaikových lepenců příplatek za plochu do 5 m2 jednotlivě	m2	10,06000	61,20	615,67	800-771	RTS 19/I	RTS 19/I
		103 : 1,43		1,43000					
		106 : 3,81		3,81000					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87226 - 19	Oprava hygienického zázemí tělocvičny VOŠ a SPŠ Jičín, pod Koželuhy 100, Jičín
O:	01	Oprava hygienického zázemí tělocvičny
R:	01	Oprava hygienického zázemí tělocvičny

P.č./Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
	109 : 1,35		1,35000					
	111 : 2,53		2,53000					
	112 : 0,94		0,94000					
81	59764210R	dlažba keramická š = 300 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; povrch hladký, protiskuzová úprava; pro interiéř i exteriér	m ²	114,00000	399,00	45 486,00	SPCM	RTS 19/ I
	Začátek provozního součtu		113,88300					
	103,53*1,1							
	Konec provozního součtu		114,00000					
82	771475014R00	Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do flexibilního tmele	m	40,64000	183,00	7 437,12	800-771	RTS 19/ I
	101 : 2*(3,6+7,21+0,15+0,05)-0,9-0,8		20,32000					
	107 : 2*(3,6+7,21+0,15+0,05)-0,9-0,8		20,32000					
83	59764241R	dlažba keramická soki: š = 80 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; pro interiéř i exteriér	kus	150,00000	199,00	29 850,00	SPCM	RTS 19/ I
	Začátek provozního součtu		149,01333					
	40,64/0,3*1,1							
	Konec provozního součtu		150,00000					
84	771578011R00	Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem mezi dlažbou a soklíkem : 40,64	m	40,64000	39,20	1 593,09	800-771	RTS 19/ I
85	998771102R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	t	2,78444	465,00	1 294,76	800-771	RTS 19/ I
Díl: 781	Obklady keramické					215 200,83		
86	781101210R00	Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady soc. zařízení :	m ²	196,13600	47,20	9 257,62	800-771	RTS 19/ I
	102 : 2*(3,4+4,56)*2,1+(2*0,3+1,5)*0,2-0,6*1,97-0,8*1,97-1,5*0,3		30,64400					
	103 : 2*(0,95+1,5)*2,1-0,6*1,97		9,10800					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87226 - 19	Oprava hygienického zázemí tělocvičny VOŠ a SPŠ Jičín, pod Koželuhy 100, Jičín
O:	01	Oprava hygienického zázemí tělocvičny
R:	01	Oprava hygienického zázemí tělocvičny

P.č./Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
	104 : 2*(2,0+0,95)*2,1-0,6*1,97+2*(0,95+0,15)*2,1-0,6*1,97 2*(1,4+2,6)*2,1-0,6*1,97*2-0,8*1,97		14,64600					
	105 : 2*(1,95+0,95)*2,1-0,6*1,97+2*(0,95+1,5)*2,1-0,6*1,97 2*(1,4+2,6)*2,1-0,6*1,97*3-0,8*1,97+2*(1,3+2,15)*2,1-0,6*1,97		12,86000 20,10600 24,98600					
	106 : 2*(1,51+2,6)*2,1-0,6*1,97		16,08000					
	108 : 2*(3,4+4,56)*2,1+(2*0,3+1,5)*0,2-0,6*1,97-0,8*1,97-1,5*0,3		30,64400					
	109 : 2*(0,9+1,5)*2,1-0,6*1,97		8,89800					
	111 : 2*(0,8+1,1)*2,1-0,5*2,0+0,5*0,1+2*(1,4+1,1)*2,1-0,5*2,0-0,6*1,97*2		14,16600					
	112 : 2*(0,8+1,1)*2,1-0,6*1,97		6,79800					
	Mezisoučet		188,93600					
	mimo soc. zařízení :		7,20000					
	2,0*1,2*3		7,20000					
	Mezisoučet		196,13600					
87	781415015R00	Montáž obkladů vnitřních z obkladaček pórovinových , 200 x 200, nebo 300 x 150 mm, lepených do flexibilního tmele	m2	500,00	98 068,00	800-771	RTS 19/1	RTS 19/1
88	781419711R00	Montáž obkladů vnitřních z obkladaček pórovinových příplatek k položkám montáže obkladů vnitřních z obkladaček pórovinových příplatek k obkladu stěn za plochu do 10 m2 jedntl	m2	27,30	873,71	800-771	RTS 19/1	RTS 19/1
	soc. zařízení :		9,10800					
	103 : 2*(0,95+1,5)*2,1-0,6*1,97		8,89800					
	109 : 2*(0,9+1,5)*2,1-0,6*1,97		6,79800					
	112 : 2*(0,8+1,1)*2,1-0,6*1,97		24,80400					
	Mezisoučet		7,20000					
	mimo soc. zařízení :		7,20000					
	2,0*1,2*3		7,20000					
	Mezisoučet		32,00000					
89	78101	Příplatek za vykružování v obkladech	hod	350,00	11 200,00		Vlastní	Kalkul

Položkový soupis prací a dodávek

S: 87226 - 19	Oprava hygienického zázemí tělocvičny VOŠ a SPŠ Jičín, pod Koželuhy 100, Jičín	
O: 01	Oprava hygienického zázemí tělocvičny	
R: 01	Oprava hygienického zázemí tělocvičny	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
90	597813663R	obklad keramický š = 198 mm; l = 248 mm; h = 6,8 mm; pro interiér; barva světle šedá; mat	m ²	216,00000	350,00	75 600,00	SPCM	RTS 19/I	RTS 19/I
Začátek provozního součtu									
				215,74960					
Konec provozního součtu				216,00000					
91	781491001R00	Lišty k obkladem bez dodávky materiálu	m	143,36000	101,00	14 479,36	800-771	RTS 19/I	RTS 19/I
soc. zařízení :									
102 : 2*(3,4+4,56+0,2)+2,1				18,42000					
103 : 2*(0,95+1,5)				4,90000					
104 : 2*(2,0+0,95)+2*(0,95+1,5)+2*(1,4+2,6)+2,1*2				23,00000					
105 : 2*(1,95+0,95)+2*(0,95+1,5)+2*(1,4+2,6)+2,1*2+2*(1,3+2,55)				30,60000					
106 : 2*(1,51+2,6)+2,1*2				12,42000					
108 : 2*(3,4+4,56+0,2)+2,1				18,42000					
109 : 2*(0,9+1,5)				4,80000					
111 : 2*(0,8+1,1)+2*(1,4+1,1)+(0,5+2,0)*2				13,80000					
112 : 2*(0,8+1,1)				3,80000					
Mezisoučet				130,16000					
mimo soc. zařízení :				13,20000					
(1,2+2,0+1,2)*3				13,20000					
Mezisoučet				13,20000					
92	59720	Ukončovací lišta plast bílá dl. 2,5 m	kus	63,00000	16,50	1 039,50		Vlastní	Kalkul
93	771578011R00	Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem	m	76,06000	39,20	2 981,55	800-771	RTS 19/I	RTS 19/I
102 : 2*(3,4+4,56)-0,6-0,8				14,52000					
103 : 2*(0,95+1,5)-0,6				4,30000					
104 : 2*(2,0+0,95)-0,6*2				4,70000					
2*(1,4+2,6)-0,6*2-0,8				6,00000					
105 : 2*(1,95+0,95)-0,6*2				4,60000					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87226 - 19	Oprava hygienického zázemí tělocvičny VOŠ a SPŠ Jičín, pod Koželuhy 100, Jičín
O:	01	Oprava hygienického zázemí tělocvičny
R:	01	Oprava hygienického zázemí tělocvičny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		2*(1,4+2,6)-0,6*4-0,8		4,80000					
		106 : 2*(1,51+2,6)-0,6		7,62000					
		108 : 2*(3,4+4,56)-0,6-0,8		14,52000					
		109 : 2*(0,9+1,5)-0,6		4,20000					
		111 : 2*(0,8+1,1)+2*(1,4+1,1)-0,6*2		7,60000					
		112 : 2*(0,8+1,1)-0,6		3,20000					
94	998781102R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 12 m	t	3,65825	465,00	1 701,09	800-771	RTS 19/1	RTS 19/1
Díl: 783						1 906,56			
95	783225100R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické dvojnásobné + 1x email, ocelové zábrubě :	m2	15,75600	108,00	1 701,65	800-783	RTS 19/1	RTS 19/1

- 101/chodba : (2*1,97+0,9)*(0,1+2*0,05)
- 101/102 : (2*1,97+0,8)*(0,1+2*0,05)
- 102/103 : (2*1,97+0,6)*(0,1+2*0,05)
- 104 : (2*1,97+0,6)*(0,1+2*0,05)*2
- 104/chodba : (2*1,97+0,8)*(0,1+2*0,05)
- 105 : (2*1,97+0,6)*(0,1+2*0,05)*3
- 105/chodba : (2*1,97+0,8)*(0,1+2*0,05)
- 106/chodba : (2*1,97+0,6)*(0,1+2*0,05)
- 107/chodba : (2*1,97+0,9)*(0,1+2*0,05)
- 107/108 : (2*1,97+0,8)*(0,1+2*0,05)
- 108/109 : (2*1,97+0,6)*(0,1+2*0,05)
- 110/chodba : (2*1,97+0,8)*(0,1+2*0,05)
- 110/111 : (2*1,97+0,6)*(0,1+2*0,05)
- 111/112 : (2*1,97+0,6)*(0,1+2*0,05)

96	783226100R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické základní.	m2	2,02880	101,00	204,91	800-783	RTS 19/1	RTS 19/1
		104/chodba - L60/60/6 : 1,6*2*2*0,247		1,58080					
		102/103 - L50/30/4 : 1,4*2*1*0,160		0,44800					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87226 - 19	Oprava hygienického zázemí tělocvičny VOŠ a SPŠ Jičín, pod Koželuhy 100, Jičín
O:	01	Oprava hygienického zázemí tělocvičny
R:	01	Oprava hygienického zázemí tělocvičny

P.č./Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 784	Malby				6 091,70			
97784442001RT2	Malby z malířských směsí disperzních, v místnostech do 3,8 m, jednobarvné, dvojnásobné + 1x penetrace	m2	408,83900	14,90	6 091,70	800-784	RTS 19/I	RTS 19/I

soc. zařízení :

101 :

SDK podhled : 22,51
 stěny : $2 \cdot (3,6 + 7,21) \cdot 3,1$
 (2*2,1+1,1)*0,05
 (2*2,1+1,0)*0,15
 (2*1,8+1,5)*0,2

102 :

SDK podhled : 15,33
 stěny : $2 \cdot (3,4 + 4,56) \cdot 1,0$
 (2*0,9+1,5)*0,2

103 :

SDK podhled : 1,43
 stěny : $2 \cdot (0,95 + 1,5) \cdot 1,0$

104 :

SDK podhled : 7,15
 stěny : $2 \cdot (3,5 + 2,55) \cdot 1,0 - 0,1 \cdot 0,4 \cdot 3$
 (0,95+0,95)*0,4
 (1,5+0,95)*0,4
 2,55*0,4
 (2,55+0,95)*0,1

105 :

SDK podhled : 10,48
 stěny : $2 \cdot (4,85 + 2,55) \cdot 1,0 - 0,1 \cdot 0,4 \cdot 5$
 (0,95+0,95)*0,4

22,51000
 67,02200
 0,26500
 0,78000
 1,02000
 15,33000
 15,92000
 0,66000
 1,43000
 4,90000
 7,15000
 11,98000
 0,76000
 0,98000
 1,02000
 0,35000
 10,48000
 14,60000
 0,76000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87226 - 19	Oprava hygienického zázemí tělocvičny VOŠ a SPŠ Jičín, pod Koželuhy 100, Jičín
O:	01	Oprava hygienického zázemí tělocvičny
R:	01	Oprava hygienického zázemí tělocvičny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		(0,95+1,5)*0,4		0,98000					
		2,55*0,4*2		2,04000					
		2,55*0,4		1,02000					
		(2,55+2,55+0,95)*0,1		0,60500					
		106 :							
		SDK podhled : 3,81		3,81000					
		stěny : 2*(1,51+2,55)*1,0		8,12000					
		107 :							
		SDK podhled : 22,67		22,67000					
		stěny : 2*(3,6+7,21)*3,1		67,02200					
		(2*2,1+1,1)*0,05		0,26500					
		(2*2,1+1,0)*0,15		0,78000					
		(2*1,8+1,5)*0,2		1,02000					
		108 :							
		SDK pdhled : 15,33		15,33000					
		stěny : 2*(3,4+4,56)*1,0		15,92000					
		(2*0,9+1,5)*0,2		0,66000					
		109 :							
		SDK podhled : 1,35		1,35000					
		stěny : 2*(0,9+1,5)*1,0		4,80000					
		111 :							
		SDK podhled : 2,53		2,53000					
		stěny : 2*(0,8+1,1)*1,0		3,80000					
		2*(1,4+1,1)*1,0		5,00000					
		112 :							
		SDK podhled :							
		stěny : 2*(0,8+1,1)*1,0		3,80000					

Položkový soupis prací a dodávek

S: 87226 - 19	Oprava hygienického zázemí tělocvičny VOŠ a SPŠ Jičín, pod Koželuhy 100, Jičín
O: 01	Oprava hygienického zázemí tělocvičny
R: 01	Oprava hygienického zázemí tělocvičny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------	---------------

chodba :

stěny : 8,0*3,1

Mezisoučet

SDK kastlíky :

22,0*(0,2+0,5)

10,0*(0,22+0,7)

opravy : 20,00

Mezisoučet

24,80000

364,23900

15,40000

9,20000

20,00000

44,60000

Díl: M21	Elektromontáže								
98 21001	Elektroinstalace - viz. samostatný soupis prací a dodávek	kpl	1,00000	145 441,00		145 441,00	Vlastní		Kalkul
Díl: M24	Montáže vzduchotechnických zařízení								
99 24001	Vzduchotechnika - viz. samostatný soupis prací a dodávek	kpl	1,00000	58 390,00		58 390,00	Vlastní		Kalkul
Díl: M36	Montáže měřících a regulačních zařízení								
100 36001	Měření a regulace vytápění - viz. samostatný soupis prací a dodávek	kpl	1,00000	19 036,50		19 036,50	Vlastní		Kalkul
Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot								
101 979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	48,30137	390,00		18 837,53	RTS 19/I	801-3	RTS 19/I
102 979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každý dalších 5 m	t	96,60274	66,60		6 433,74	RTS 19/I	801-3	RTS 19/I
103 979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	48,30137	320,00		15 456,44	RTS 19/I	801-3	RTS 19/I
104 979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	289,80822	10,30		2 985,02	RTS 19/I	801-3	RTS 19/I
105 97998	Poplatek za skládku stavební suti	t	47,43685	125,00		5 929,61	Vlastní		Indiv
	48,30137*0,86452		47,43685						
106 97999	Poplatek za skládku - ostatní mimo stavební sůť	t	0,86452	450,00		389,03	Vlastní		Kalkul
Díl: VN	Vedlejší náklady								
107 005121R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	5 500,00		5 500,00	RTS 19/I		Kalkul
108 VRN6	Kompletační činnost (IČD)	Soubor	1,00000	15 000,00		15 000,00	Vlastní		Indiv
Celkem	1 992 518,49								

1 992 518,49

Položkový soupis prací a dodávek

S: 87226 - 19	Oprava hygienického zázemí tělocvičny VOŠ a SPŠ Jičín, pod Koželuhy 100, Jičín
O: 01	Oprava hygienického zázemí tělocvičny
R: 01	Oprava hygienického zázemí tělocvičny

P.č. Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň

Samostatný soupis prací a dodávek

Stavba: **87226 - 19** **Oprava hygienického zázemí tělocvičny VOŠ a SPŠ Jičín, pod Koželuhy 100, Jičín**

Objekt: **01** **Oprava hygienického zázemí tělocvičny**

Rozpočet: **01a** **Zdravotechnické instalace**

Objednatel: **Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola, Jičín, Pod Koželuhy 100 50601 Jičín-Nové Město**

IČO: **60116820**
DIČ: **CZ60116820**

Zhotovitel: **Stav-Agency s.r.o.**
Kateřinská 736
463 03 Stráž nad Nisou

IČO: **25482505**
DIČ: **CZ25482505**

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	94 603,21
PSV	475 242,90
MON	0,00
Vedlejší náklady	71 505,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	641 351,11

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	641 351,11 CZK
Základní DPH	21 %	134 683,73 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **776 034,84 CZK**

v _____ dne **17.06.2019**

www.stav-agency.cz
STAV-AGENCY s.r.o.
Kateřinská 736
Liberec, Stráž nad Nisou 463 03
IČO: 25482505 DIČ: CZ25482505 Tel.: 777 300 444
Za zhotovitele

Vyšší odborná škola
a Střední průmyslová škola,
Jičín, Pod Koželuhy 100
IČO: 601 16 820
DIČ: CZ60116820 ①
Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			8 300,52	1
96	Bourání konstrukcí	HSV			82 928,82	13
99	Staveništní přesun hmot	HSV			3 373,87	1
721	Vnitřní kanalizace	PSV			143 075,41	22
722	Vnitřní vodovod	PSV			213 710,61	33
725	Zařizovací předměty	PSV			103 374,53	16
734	Armatury	PSV			15 082,35	2
VN	Vedlejší náklady	VN			71 505,00	11
Cena celkem					641 351,11	100

STAV AGENCY s.r.o.
 Katedrská 238
 Liberec, střed nad Nisou 463 03
 Tel.: 777 300 444

STAV AGENCY s.r.o.
 Katedrská 238
 Liberec, střed nad Nisou 463 03
 Tel.: 777 300 444

Samostatný soupis prací a dodávek

S:	87226 - 19	Oprava hygienického zázemí tělocvičny VOŠ a SPŠ Jičín, pod Koželuhy 100, Jičín
O:	01	Oprava hygienického zázemí tělocvičny
R:	01a	Zdravotnické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						8 300,52
1	612423521R00	Omítka rýh stěn vápenná šířky do 15 cm, hladká	m2	12,00000	691,71	8 300,52
Díl: 96 Bourání konstrukcí						82 928,82
2	969011121R00	Vybourání vodovod., plynového vedení DN do 52 mm	m	140,00000	134,07	18 769,80
3	974031133R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 10 cm	m	140,00000	285,81	40 013,40
4	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	3,08000	2 272,11	6 998,10
5	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	6,16000	229,65	1 414,64
6	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	3,08000	815,04	2 510,32
7	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	18,48000	35,94	664,17
8	97999	Poplatek za skládku stavební suti	t	3,08000	4 077,40	12 558,39
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						3 373,87
9	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	0,78144	4 317,50	3 373,87
Díl: 721 Vnitřní kanalizace						143 075,41
10	721110802R00	Demontáž potrubí z kameninových trub DN 100	m	12,00000	108,90	1 306,80
11	721110806R00	Demontáž potrubí z kameninových trub DN 200	m	18,00000	121,00	2 178,00
12	721140802R00	Demontáž potrubí litinového DN 100	m	7,00000	169,40	1 185,80
13	721140806R00	Demontáž potrubí litinového DN 200	m	23,00000	236,50	5 439,50
14	721220801R00	Demontáž zápachové uzávěrky DN 70	kus	9,00000	104,50	940,50
15	721242804R00	Demontáž lapače střešních splavenin DN 125	kus	1,00000	187,00	187,00
16	721176103R00	Potrubí HT připojovací D 50 x 1,8 mm	m	12,00000	291,50	3 498,00
17	721176104R00	Potrubí HT připojovací D 75 x 1,9 mm	m	22,00000	352,00	7 744,00
18	721176212R00	Potrubí KG odpadní svislé D 110 x 3,2 mm	m	7,00000	605,00	4 235,00
19	721176232R00	Potrubí KG svodné (ležaté) zavěšené D 110 x 3,2 mm	m	12,00000	643,50	7 722,00
20	721176223R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 125 x 3,2 mm	m	7,50000	715,00	5 362,50
21	721176224R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 160 x 4,0 mm	m	6,50000	748,00	4 862,00
22	721176225R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 200 x 4,9 mm	m	3,50000	830,50	2 906,75
23	721213215R00	Žlab odtokový KLASIK, ke zdi, pro dlažbu, dl. 900mm	kus	1,00000	4 950,00	4 950,00
24	72101	Žlab Hutterer-Lechner HL50FU.0/200 hl. 900 mm	kus	4,00000	21 835,00	87 340,00
25	721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	kus	13,00000	60,50	786,50
26	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	7,00000	66,00	462,00
27	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	8,00000	100,10	800,80
28	721290821R00	Přesun vybouraných hmot - kanalizace, H do 6 m	t	1,46000	713,90	1 042,29
29	998721101R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	t	0,18441	683,10	125,97
Díl: 722 Vnitřní vodovod						213 710,61
30	722130801R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25	m	130,00000	70,40	9 152,00
31	722130802R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 40	m	80,00000	83,60	6 688,00
32	722220862R00	Demontáž armatur s dvěma závitů G 5/4	kus	14,00000	29,70	415,80
33	722220863R00	Demontáž armatur s dvěma závitů G 6/4	kus	4,00000	42,90	171,60
34	722172331R00	Potrubí z PPR CRT, D 20x2,8 mm	m	118,00000	217,80	25 700,40
35	722172332R00	Potrubí z PPR CRT, D 25x3,5 mm	m	13,00000	245,30	3 188,90
36	722172333R00	Potrubí z PPR CRT, D 32x4,4 mm	m	43,00000	326,70	14 048,10
37	722172334R00	Potrubí z PPR CRT, D 40x5,5 mm	m	39,00000	464,20	18 103,80
38	722181211RT6	Izolace návleková tl. stěny 6 mm vnitřní průměr 18 mm	m	14,00000	19,80	277,20
39	722181211RT7	Izolace návleková tl. stěny 6 mm vnitřní průměr 22 mm	m	35,00000	26,40	924,00

Samostatný soupis prací a dodávek

S:	87226 - 19	Oprava hygienického zázemí tělocvičny VOŠ a SPŠ Jičín, pod Koželuhy 100, Jičín
O:	01	Oprava hygienického zázemí tělocvičny
R:	01a	Zdravotechnické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
40	722181211RT8	Izolace návleková tl. stěny 6 mm vnitřní průměr 25 mm	m	5,00000	28,60	143,00
41	722181211RU1	Izolace návleková tl. stěny 6 mm vnitřní průměr 32 mm	m	4,00000	30,80	123,20
42	722181211RV9	Izolace návleková tl. stěny 6 mm vnitřní průměr 40 mm	m	38,00000	38,50	1 463,00
43	722181214RT6	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 20 mm vnitřní průměr 18 mm	m	8,00000	51,70	413,60
44	722181214RT7	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 20 mm vnitřní průměr 22 mm	m	32,00000	55,00	1 760,00
45	722181214RT8	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 20 mm vnitřní průměr 25 mm	m	5,00000	57,20	286,00
46	722181215RU2	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 25 mm vnitřní průměr 32 mm	m	38,00000	71,50	2 717,00
47	722181215RT8	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 25 mm vnitřní průměr 25 mm	m	50,00000	60,50	3 025,00
48	722202212R00	Nástěnka MZD PP-R D 16xR1/2	kus	13,00000	151,80	1 973,40
49	722202213R00	Nástěnka MZD PP-R D 20xR1/2	kus	50,00000	151,80	7 590,00
50	734295382R00	Kohout kulový výtokový, R621 DN 15	kus	2,00000	232,10	464,20
51	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32	m	200,00000	473,00	94 600,00
52	722280107R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 40	m	39,00000	495,00	19 305,00
53	722290821R00	Přesun vybouraných hmot - vodovody, H do 6 m	t	0,70000	713,90	499,73
54	998722101R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	t	0,99206	683,10	677,68
Díl: 725 Zařizovací předměty						103 374,53
55	725110811R00	Demontáž klozetů splachovacích	soubor	7,00000	242,00	1 694,00
56	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	16,00000	157,30	2 516,80
57	725330840R00	Demontáž výlevky ocelové nebo litinové	soubor	1,00000	209,00	209,00
58	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	16,00000	89,10	1 425,60
59	725810811R00	Demontáž ventilu výtokového nástěnného	kus	12,00000	46,20	554,40
60	725840850R00	Demontáž baterie sprch.diferenciální G 3/4x1	kus	9,00000	165,00	1 485,00
61	725860811R00	Demontáž uzávěrek zápachových jednoduchých	kus	20,00000	15,40	308,00
62	725017162R00	Umyvadlo na šrouby LYRA Plus , 55 x 45 cm, bílé	soubor	13,00000	1 265,00	16 445,00
63	725013138RT1	Klozet kombi OLYMP,nádrž s armat.odpad svislý,bílý včetně sedátka v bílé barvě	soubor	7,00000	5 423,00	37 961,00
64	725019103R00	Výlevka závěsná MIRA s plastovou mřížkou	soubor	1,00000	4 345,00	4 345,00
65	725016111R00	Pisoár KORINT 4410.0, bílý	soubor	3,00000	1 782,00	5 346,00
66	725825111RT1	Baterie umyvadlová nástěnná ruční standardní	kus	4,00000	1 078,00	4 312,00
67	725823111RT1	Baterie umyvadlová stoján. ruční, bez otvír.odpadu standardní	kus	13,00000	924,00	12 012,00
68	725845111RT1	Baterie sprchová nástěnná ruční, bez příslušenství standardní	kus	9,00000	1 031,80	9 286,20
69	725860167R00	Zápachová uzávěrka pro pisoáry HL130, D 32, 40 mm	kus	3,00000	495,00	1 485,00
70	725860213R00	Sifon umyvadlový HL132, D 32, 40 mm	kus	16,00000	209,00	3 344,00
71	725590811R00	Přesun vybour.hmot, zařizovací předměty H 6 m	t	0,53000	713,90	378,37
72	998725101R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	t	0,39110	683,10	267,16
Díl: 734 Armatury						15 082,35
73	734295383R00	Kohout kulový výtokový, GIACOMINI R621 DN 20	kus	2,00000	319,00	638,00
74	734261224R00	Šroubení Ve 4300 přímé, G 3/4	kus	1,00000	105,60	105,60

Samostatný soupis prací a dodávek

S:	87226 - 19	Oprava hygienického zázemí tělocvičny VOŠ a SPŠ Jičín, pod Koželuhy 100, Jičín
O:	01	Oprava hygienického zázemí tělocvičny
R:	01a	Zdravotechnické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
75	734235132R00	Kohout kulový s vypouštěním,GIACOMINI R250DS DN 20	kus	1,00000	405,00	405,00
76	734235134R00	Kohout kulový s vypouštěním,GIACOMINI R250DS DN 32	kus	1,00000	759,00	759,00
77	734235135R00	Kohout kulový s vypouštěním,GIACOMINI R250DS DN 40	kus	1,00000	968,00	968,00
78	734209103R00	Montáž armatur závitových,s 1závitem, G 1/2	kus	39,00000	88,00	3 432,00
79	55101	Samouzavírací pisoárový nadomítkový ventil	kus	3,00000	1 056,00	3 168,00
80	55102	Aqualine rohový ventil 5316	kus	33,00000	127,60	4 210,80
81	55103	Trubička přímá pro pisoár včetně matek, 1/2" průměr 12x300 mm, chrom	kus	3,00000	90,20	270,60
82	734209113R00	Montáž armatur závitových,se 2závity, G 1/2	kus	7,00000	88,00	616,00
83	55104	Propojovací hadička, PN 10, MF, 1" x 1" - 30 cm	kus	7,00000	71,50	500,50
84	998734101R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m	t	0,01240	713,90	8,85
Díl: VN		Vedlejší náklady	71 505,00			
85	005121R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	5,00	5,00
86	VRN1	Kompletační činnost (IČD)	Soubor	1,00000	71 500,00	71 500,00
Celkem						641 351,11

Samostatný soupis prací a dodávek

Stavba: 87226 - 19 **Oprava hygienického zázemí tělocvičny VOŠ a SPŠ Jičín, pod Koželuhy 100, Jičín**

Objekt: 01 **Oprava hygienického zázemí tělocvičny**

Rozpočet: 01b **Ústřední vytápění**

Objednatel: **Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola, Jičín, Pod Koželuhy 100 50601 Jičín-Nové Město**

IČO: 60116820

DIČ: CZ60116820

Zhotovitel: **Stav-Agency s.r.o.**
Kateřinská 736
463 03 Stráž nad Nisou

IČO: 25482505

DIČ: CZ25482505

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			0,00
PSV			65 847,06
MON			0,00
Vedlejší náklady			3 000,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			68 847,06

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		68 847,06 CZK
Základní DPH	21 %		14 457,88 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH

83 304,94 CZK

v

dne

17.06.2019

www.stav-agency.cz
STAV-AGENCY, s.r.o.
Kateřinská 736
Liberec, Stráž nad Nisou 463 03
IČO: 25482505 DIČ: CZ25482505 Tel.: 777 300 444

Za zhotovitele

**Vyšší odborná škola
a Střední průmyslová škola,
Jičín, Pod Koželuhy 100**
IČO: 601 16 820
DIČ: CZ60116820 ①

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
713	Izolace tepelné	PSV			224,12	0
733	Rozvod potrubí	PSV			11 284,28	16
734	Armatury	PSV			2 872,94	4
735	Otopná tělesa	PSV			43 131,45	63
783	Nátěry	PSV			6 134,27	9
799	Ostatní	PSV			2 200,00	3
VN	Vedlejší náklady	VN			3 000,00	4
Cena celkem					68 847,06	100

Výšší odborná škola
 a Střední průmyslová škola
 Jiřího T. Vošvického 100
 IČO: 601 16 830
 IČO: 260116830

www.stav-agency.cz
 STAV-AGENCY s.r.o.
 Křečinská 736
 Liberec, Střež nad Nisou 463 03
 IČO: 258283063, DIČ: CZ258283063, Tel.: 777 300 444

Samostatný soupis prací a dodávek

S:	87226 - 19	Oprava hygienického zázemí tělocvičny VOŠ a SPŠ Jičín, pod Koželuhy 100, Jičín
O:	01	Oprava hygienického zázemí tělocvičny
R:	01b	Ústřední vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 713		Izolace tepelné	224,12			
1	722181214RT5	Izolace návrková tl. stěny 20 mm vnitřní průměr 15 mm	m	4,00000	56,00	224,00
2	998713101R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	t	0,00012	994,40	0,12
Díl: 733		Rozvod potrubí	11 284,28			
3	733110803R00	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 15	m	20,00000	23,10	462,00
4	733111103R00	Potrubí závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 15	m	32,00000	232,10	7 427,20
5	733191922R00	Navaření odbočky na potrubí, DN odbočky 10	kus	10,00000	199,10	1 991,00
6	733191912R00	Zaslepení potrubí zkoumáním a zavařením DN 10	kus	10,00000	101,53	1 015,30
7	733190106R00	Tlaková zkouška potrubí DN 32	m	32,00000	10,49	335,68
8	733890801R00	Přemístění vybouraných hmot - potrubí, H do 6 m	t	0,01200	1 002,10	12,03
9	998733101R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	t	0,04098	1 002,10	41,07
Díl: 734		Armatury	2 872,94			
10	734209112R00	Montáž armatur závitových, se 2závity, G 3/8	kus	5,00000	83,50	417,50
11	734263131R00	Šroubení regulační, přímé, IVAR.DD 301 DN 10	kus	13,00000	153,00	1 989,00
12	734200821R00	Demontáž armatur se 2závity do G 1/2	kus	5,00000	92,00	460,00
13	998734101R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m	t	0,00643	1 002,10	6,44
Díl: 735		Otopná tělesa	43 131,45			
14	735000912R00	Oprava-vyregulování ventilů s termost.ovládáním	kus	13,00000	130,90	1 701,70
15	735111810R00	Demontáž těles otopných litinových článkových	m2	33,20100	35,20	1 168,68
16	735119140R00	Montáž těles otopných litinových článkových	m2	33,20100	474,50	15 753,87
17	735111350R00	Tělesa otopná litinová Kalor+zákl.nátěr, 500/160	m2	8,67000	2 145,00	18 597,15
18	735494811R00	Vypuštění vody z otopných těles	m2	33,20100	20,50	680,62
19	735192911R00	Zpětná montáž otop.těles článků litinových	m2	3,58500	26,62	95,43
20	735191902R00	Vyzkoušení otopných těles litinových tlakem	m2	33,20100	57,53	1 910,05
21	735191904R00	Propláchnutí otopných těles litinových	m2	33,20100	13,31	441,91
22	735890801R00	Přemístění demont. hmot - otop. těles, H do 6 m	t	0,70210	1 002,10	703,57
23	998735101R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m	t	2,07411	1 002,10	2 078,47
Díl: 783		Nátěry	6 134,27			
24	783401811R00	Odstranění nátěru z potrubí DN do 50 mm	m	2,00000	6,00	12,00
25	783424240R00	Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm Z+1x+1x email	kus	35,00000	117,70	4 119,50
26	783324240R00	Nátěr syntetický litin. radiátorů Z +2x + 1x email	m2	8,67000	231,00	2 002,77
Díl: 799		Ostatní	2 200,00			
27	79901	Topná zkouška	h	4,00000	550,00	2 200,00
Díl: VN		Vedlejší náklady	3 000,00			
28	005121 R	Zařízení staveniště	soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00
29	0054T	Kompletační činnost	soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00
Celkem						68 847,06

Samostatný soupis prací a dodávek

Stavba:	87226 - 19	Oprava hygienického zázemí tělocvičny VOŠ a SPŠ Jičín, pod Koželuhy 100, Jičín
Objekt:	01	Oprava hygienického zázemí tělocvičny
Rozpočet:	01c	Vzduchotechnika
Objednatel:	Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola, Jičín, P Pod Koželuhy 100 50601 Jičín-Nové Město	IČO: 60116820 DIČ: CZ60116820
Zhotovitel:	Stav-Agency s.r.o. Kateřinská 736 463 03 Stráž nad Nisou	IČO: 25482505 DIČ: CZ25482505

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	0,00
PSV	54 390,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	4 000,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	58 390,00

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	58 390,00 CZK
Základní DPH	21 %	12 261,90 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK
Cena celkem s DPH		70 651,90 CZK

v

www.stav-agency.cz
STAV-AGENCY, s.r.o.
 Kateřinská 736
 Liberec, Stráž nad Nisou 463 03
 IČO: 25482505 DIČ: CZ25482505 Tel.: 777 300 444

Za zhotovitele

dne

17.06.2019

Vyšší odborná škola
 a Střední průmyslová škola,
 Jičín, Pod Koželuhy 100
 IČO: 601 16 820
 DIČ: CZ60116820

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
728	Vzduchotechnika	PSV			54 390,00	93
VN	Vedlejší náklady	VN			4 000,00	7
Cena celkem					58 390,00	100

Výzva odborná škola
 střední průmyslová škola
 Liberec, Štátní náb. Nisou 463 03
 IČO: 601 10 820
 DIČ: CZ0116250


www.stav-agency.cz
 STAV-AGENCY, s.r.o.
 Křižíkova 738
 Liberec, Štátní náb. Nisou 463 03
 IČO: 601 10 820, tel.: 733 300 444

Samostatný soupis prací a dodávek

S:	87226 - 19	Oprava hygienického zázemí tělocvičny VOŠ a SPŠ Jičín, pod Koželuhy 100, Jičín
O:	01	Oprava hygienického zázemí tělocvičny
R:	01c	Vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 728		Vzduchotechnika				54 390,00
1	728614212R00	Mtž ventilátoru axiál. nízkotl. potrub. do d 200mm	kus	2,00000	454,30	908,60
2	42401	Ventilátor EDM 100 C	kus	7,00000	3 619,00	25 333,00
3	728415111R00	Montáž mřížky větrací nebo ventilační do 0,04 m2	kus	7,00000	28,93	202,51
4	42402	Plastová klapka PER 100	kus	7,00000	71,72	502,04
5	728114111R00	Montáž potrubí plastového kruhového do d 100 mm	m	45,00000	162,80	7 326,00
6	42403	Plastové potrubí UK-PP 100	m	45,00000	254,10	11 434,50
7	42404	UK-SP-100 spojka pro kruhové potrubí	kus	40,00000	166,10	6 644,00
8	728214111R00	Montáž oblouku plastového kruhového do d 100 mm	kus	7,00000	112,20	785,40
9	42405	Koleno D100mm 90° UK-OS-100/90	kus	7,00000	159,50	1 116,50
10	998728101R00	Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 6 m	t	0,03500	3 927,00	137,45
Díl: VN		Vedlejší náklady				4 000,00
11	005121 R	Zařízení staveniště	soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00
12	0054T	Kompletační činnost	soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00
Celkem						58 390,00

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet:	1 Elektroinstalace		
Objekt :	Název objektu :	JKSO :	
01	Elektroinstalace		
Stavba :	Název stavby :	SKP :	
1905	OPRAVA HYGIENICKÉHO ZÁZEMÍ HALY VOŠ A SPŠ JIČÍN		
Projektant :	Mareš Zdeněk - ELPRO	Počet měrných jednotek :	
Objednatel :	VOŠ a SPŠ Jičín	Náklady na MJ :	0
Počet listů :		Zakázkové číslo :	19.V
Zpracovatel projektu :		Zhotovitel :	ASIG s.r.o.
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
	Dodávka celkem	0	Zařízení staveniště
Z	Montáž celkem	135 981	
R	HSV celkem	0	
N	PSV celkem	0	
	ZRN celkem	135 981	
	HZS	9 460	
	RN II.a III.hlavy	145 441	Ostatní VRN
	ZRN+VRN+HZS	145 441	VRN celkem
			0
			0
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele	
Datum :	Jméno :	Jméno :	
	Datum :	Datum :	
	Podpis:	Podpis :	
	<p>www.stav-agency.cz</p> <p>STAV-AGENCY, s.r.o.</p> <p>Kateřinská 736 </p> <p>Liberec, Stráž nad Nisou 463 03</p> <p>IČO: 25482505 DIČ: CZ25482505 Tel.: 777 300 444</p>		
Základ pro DPH	21,0 % činí :	145 441 Kč	
DPH	21,0 % činí :	30 543 Kč	
Základ pro DPH	0,0 % činí :	0 Kč	
DPH	0,0 % činí :	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM			175 984 Kč

Poznámka :

Stavba :	1905 OPRAVA HYGIENICKÉHO ZÁZEMÍ HALY VOŠ A SPŠ	Rozpočet : 1
Objekt :	01 Elektroinstalace	Elektroinstalace

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
M01 Nosný materiál	0	0	0	62 883	0
M21 Elektromontáže	0	0	0	54 706	0
M815 Rozvaděč "RT"	0	0	0	18 392	0
M99 Ostatní práce "M"	0	0	0	0	9 460
CELKEM OBJEKT	0	0	0	135 981	9 460

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Zařízení staveniště			135 981	0
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

Stavba :	1905 OPRAVA HYGIENICKÉHO ZÁZEMÍ HALY VOŠ A	Rozpočet: 1
Objekt :	01 Elektroinstalace	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	M01	Nosný materiál				
1	00000001 VL107	Osoušeč rukou FENIX typ - ZY 203-A, 1800W	kus	2,00	1 650,00	3 300,00
2	00000001 Hilti20	Protipožární ošetření prostupu 5x5cm, HILTI	ks	1,00	880,00	880,00
3	34111030	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 A x 1,5 mm2	m	28,00	12,10	338,80
4	34111032	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 1,5 mm2	m	310,00	12,10	3 751,00
5	34111038	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 2,5 mm2	m	205,00	18,15	3 720,75
6	34140965	Vodič silový CY zelenožlutý 4,00 mm2 - drát	m	30,00	10,45	313,50
7	34140966	Vodič silový CY zelenožlutý 6,00 mm2 - drát	m	40,00	15,40	616,00
8	34531740 VL12	Časový spínač CS3-16	kus	6,00	330,00	1 980,00
9	34534901vi101	Spínač 10A/230V řaz.01 - TANGO - kompletní	kus	13,00	143,00	1 859,00
10	34534901vi102	Spínač 10A/230V řaz.05 - TANGO - kompletní	kus	1,00	180,40	180,40
11	34534901vi108T	Tlačítko 10A/230V řaz.01 - TANGO - kompletní	kus	2,00	143,00	286,00
12	34535000AB1602	Rámeček jednonásobný TANGO 3901A-B10	kus	1,00	19,80	19,80
13	34535002EN01	Automat.spínač pohybu PS1000, 360°	kus	2,00	673,20	1 346,40
14	34551000AB5043	Kryt zásuvky komunikační 5014A-A100 B	kus	1,00	60,50	60,50
15	34551000AB5049	Zásuvka komunikační T568 A/B, CAT 5e UTP 110	kus	2,00	45,10	90,20
16	34551000AB5069	Nosná maska 2 násobná - 5014A - B1018	kus	1,00	24,20	24,20
17	34551000AB5239	Zásuvka jednoduchá TANGO 5518A-A2359-kompletní	kus	19,00	129,80	2 466,20
18	34551000AB5449	Zás.jednod. TANGO 5598A-A2349 +přep.ochr.-komplet.	kus	1,00	880,00	880,00
19	34570000UN1876	Trubka PH ohebná FXP 20 IEC	m	25,00	4,18	104,50
20	34570000UN1886	Trubka PH ohebná FXP 40 IEC	m	3,00	13,20	39,60
21	34571510KP1004	Krabice univerzální z PH KU 68 1903	kus	18,00	30,25	544,50
22	34571510KP1009	Krabice přístrojová z PH KP 67/2 rozteč 71mm	kus	35,00	11,55	404,25
23	34572300M2111	Kabelový žlab MERKUR2 50/50/195, GZ	m	24,00	73,70	1 768,80
24	34572300MK31	Spojka žlabu MERKUR SZM1	kus	24,00	13,75	330,00
25	34572300MK51	Nosník žlabu MERKUR NZM 50 GZ	kus	24,00	44,00	1 056,00
26	348	Příplatek za recyklaci svítidla 1/2016	kus	23,00	9,24	212,52
27	348-TR63150	sv.LED LINEA 1.4ft 3200/840,2700lm,22W,IP54	kus	3,00	1 314,50	3 943,50
28	348-TR63160	sv.LED LINEA 1.4ft 4400/840,3720lm,30W,IP54	kus	5,00	1 366,20	6 831,00
29	348-TR63620	sv.LED LINEA ROUND 1800/840,13W,IP54	kus	3,00	1 347,50	4 042,50
30	348-TR63630	sv.LED LINEA ROUND 2400/840,18W,IP54	kus	4,00	1 371,70	5 486,80
31	348-TR63640	sv.LED LINEA ROUND 3600/840,27W,IP54	kus	2,00	1 398,10	2 796,20
32	348-mo303	Sv. LED interierové přisazené 38W, IP40	kus	2,00	1 409,10	2 818,20
33	348-mo306	Sv. LED interierové přisazené 59W, IP40	kus	4,00	1 982,20	7 928,80
34	35442071	Páska Cu uzemňovací ZS16 20 x 500 x 0,5 mm	kus	14,00	16,50	231,00
35	35442150	Svorka uzemňovací ZSA16 32 x 29 x 2 mm	kus	28,00	14,30	400,40
36	141 R00	Přirážka za podružný materiál M 21, M 22	%	3,00	610,51	1 831,53
Celkem za		M01 Nosný materiál				62 882,85
Díl:	M21	Elektromontáže				
37	210010002R00	Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 20 mm	m	25,00	33,00	825,00
38	210010005R00	Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 40 mm	m	3,00	33,00	99,00
39	210010301R00	Krabice přístrojová KP, bez zapojení, kruhová	kus	35,00	55,00	1 925,00
40	210010321R00	Krabice univerzální KU a odbočná KO se zapoj.,kruh	kus	18,00	176,00	3 168,00
41	210020302R00	Žlab kabelový s příslušenstvím, 62/50 mm bez vika	m	24,00	199,10	4 778,40
42	210100001R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2	kus	24,00	22,00	528,00
43	210100251R00	Ukončení celoplast. kabelů zákl./pás.do 4x10 mm2	kus	8,00	99,00	792,00
44	210110000T01	Spínač speciální pohybový	kus	2,00	198,00	396,00
45	210110000T9	Spínač speciální časový spínač	kus	6,00	220,00	1 320,00
46	210110041R00	Spínač zapuštěný jednopólový, řazení 1	kus	15,00	55,00	825,00
47	210110043R00	Spínač zapuštěný seriový, řazení 5	kus	1,00	55,00	55,00
48	210111001T03	Zásuvka domovní vestavná datová dvojitá	kus	1,00	93,50	93,50
49	210111012R00	Zásuvka domovní zapuštěná - 2P+PE, průběž.zapojení	kus	20,00	110,00	2 200,00
50	210190002R00	Montáž celoplechových rozvodnic do váhy 50 kg	kus	1,00	550,00	550,00
51	210200012T02	Svítilno žárovkové bytové stropní, nástěnné do 2x75W	kus	9,00	275,00	2 475,00
52	210201001T02	Svítilno zářivkové interierové stropní 2 x 18W,36W,58W	kus	6,00	275,00	1 650,00
53	210201067T01	Svítilno zářivkové průmyslové stropní 1 x 18W,36W,58W	kus	8,00	242,00	1 936,00
54	210220321R00	Svorka na potrubí Bernard, včetně Cu pásku	kus	28,00	119,90	3 357,20
55	210220451R00	Ochranné spoj. v prádel.,koupel.,Cu4-16 mm2 volně	m	70,00	24,20	1 694,00
56	210300301T00	Montáž nástěnného ventilátoru	kus	9,00	165,00	1 485,00

Slepý rozpočet

Stavba :	1905 OPRAVA HYGIENICKÉHO ZÁZEMÍ HALY VOŠ A	Rozpočet: 1	
Objekt :	01 Elektroinstalace		Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
57	210300407T00	Montáž osoušeče rukou	kus	2,00	242,00	484,00
58	210800105R00	Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou	m	338,00	27,50	9 295,00
59	210800106R00	Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou	m	205,00	27,50	5 637,50
60	460680451U00	Kapsa zeď cihla krabice 7x7x5cm	kus	53,00	33,00	1 749,00
61	460680581U00	Rýha hl -3cm š -3cm zeď cihla	m	54,00	64,90	3 504,60
62	460680592U00	Rýha hl -5cm š -5cm zeď cihla	m	3,00	73,70	221,10
63	205 R00	Zednické výpomoci M 21 podle čl.13-5c	%	6,00	610,43	3 662,58
Celkem za		M21 Elektromontáže				54 705,88
Díl:	M815	Rozvaděč "RT"				
64	A-9231-0 00	OZNC.NPS RTE NA PANTOGR.1 PISM	KUS	70,00	1,10	77,00
65	B-9101-1 00	ROZBOC.MUSTEK PE7,N7 +	KUS	3,00	110,00	330,00
66	E-1925-0 00	PREP.OCHRANA DO 100A-1.JEDNOTKA +	KUS	6,00	99,00	594,00
67	E-2000-1 00	JSTICE 1POL. DO 25A IJ,IJV,LSN	KUS	10,00	52,80	528,00
68	E-2019-1 00	CHRANIC 4POL. DO 63A FI,SIF +	KUS	2,00	233,20	466,40
69	35821700ST1002	Kompaktní sv.přep.I.a II.stup FLP-B+C MAXI/3	kus	1,00	9 185,00	9 185,00
70	35822001LT207	Propojovací lišta 3.pólová - G-3L-1000/10C, 10mm2	m	0,40	319,00	127,60
71	35822001LT214	Koncová krytka EK-C-3 pro - G-3L-1000/10C	kus	6,00	8,25	49,50
72	35822002LT301	Rozbočovací můstek PE7 - zelený	kus	1,00	33,00	33,00
73	35822002LT302	Rozbočovací můstek N7 - modrý	kus	2,00	33,00	66,00
74	35822010LT308	Proudový chránič 4.pólový FI 63-4p/0.03	kus	2,00	2 674,10	5 348,20
75	35822107	Jistič do 63 A 1pólový charakter. B LPN-6B-1	kus	1,00	137,50	137,50
76	35822109	Jistič do 63 A 1pólový charakter. B LPN-10B-1	kus	3,00	111,10	333,30
77	35822111	Jistič do 63 A 1pólový charakter. B LPN-16B-1	kus	6,00	96,80	580,80
78	141 R00	Přirážka za podružný materiál M 21, M 22	%	3,00	178,56	535,68
Celkem za		M815 Rozvaděč "RT"				18 391,98
Díl:	M99	Ostatní práce "M"				
79	9091 T00	Vícepráce nad rámec ceníkových položek	hod	8,00	220,00	1 760,00
80	9096 T00	Zabezpečení pracoviště	hod	4,00	220,00	880,00
81	9097 T00	Koordinace s ostatními profesemi	hod	4,00	220,00	880,00
82	9121 T00	Úprava stávajících rozvaděčů	hod	16,00	220,00	3 520,00
83	9161 T00	Vysekání průrazů do zdiva	hod	2,00	220,00	440,00
84	9991 T00	Výchozí revize	hod	9,00	220,00	1 980,00
Celkem za		M99 Ostatní práce "M"				9 460,00